
1,00 m
0,50 m

0,60 m

0,50 m

KANALIZACE

0,50 m
0,40 m
0,40 m
0,40 m

PLYNOVOD

1,00 m 0,60 m
0,60 m
0,50 m
0,40 m

VODOVOD

0,40 m

0,10 m
0,50 m
0,20 m
0,30 m

KANALIZACE

0,15 m
0,10 m
0,10 m
0,10 m

PLYNOVOD

0,50 m 0,10 m

0,15 m
0,20 m

VODOVOD

0,40 m/ch 0,2 m

VODOVODPLYNOVOD KANALIZACE

VZDÁLENOSTI PŘI SOUBĚHU

0,40 m
0,40 m

0,50 m

SILOVÝ KABEL DO 1kV

0,30 m/chráněno 0,1m 

0,40 m
0,50 m

0,40 m

0,05 m

0,20 m
0,10 m

0,20 m

SILOVÝ KABEL DO 1kV

0,40 m/chráněno 0,2m 

0,30 m/chráněno 0,1m 

0,30 m

0,10 m

0,05 m

HLOUBKY ULOŽENÍ

KANALIZACE
VODOVOD
PLYNOVOD
SDĚLOVACÍ KABEL
SILOVÝ KABEL DO 1 kV

VZDÁLENOSTI PŘI KŘÍŽENÍ

KANALIZACE

SDĚLOVACÍ KABEL
PLYNOVOD
VODOVOD

SILOVÝ KABEL DO 1 kV
SILOVÝ KABEL DO 1kV SDĚLOVACÍ KABEL

0,30 m/chráněno 0,1m 

0,30 m/chráněno 0,1m 
SDĚLOVACÍ KABEL

SDĚLOVACÍ KABEL

min. 1,00m
min. 1,80m

0,80 m
1,00 m

1,00 - 1,60 m
1,50 m0,90 m

0,60 m0,70 m
1,00 m

VE VOLNÉM TERÉNU
VE VOZOVCE

V CHODNÍKU 0,35 m 1,00 - 1,60 m0,40 m 0,80 m min. 1,00m

CHODNÍK VOZOVKA

ULOŽENÍ KABELŮ - ŘEZY:

VOLNÝ TERÉN

P4

ŠLUKNOV- REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU
166/1, 178/4, 178/1, 179/1, 179/2, 134/1, 134/2 V K.Ú. ŠLUKNOV

JOHANA POLÁKOVÁ

SKALKA 27, 470 02 BLÍŽEVEDLY

SITUACE

VYPRACOVAL
JOHANA POLÁKOVÁ

MĚSTO ŠLUKNOV

ZODP. PROJEKTANT

INVESTOR:

JOHANA POLÁKOVÁ
KRESLIL
JOHANA POLÁKOVÁ

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
ČÍSLO ZAK.

FORMÁT
DATUM

Tel.: 733 774 830

E1

VII/2020
DPS

ČÍS. VÝK.
113/2020

A3

IČO: 62784749

1:500

ELEKTROPROJEKTY

SO 12 ÚPRAVY VO
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P3

P1

P2

ST1

A2

A3

A4

C1B1

A5

C2

C3C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10C11C12

C13

ST2
ST3

ST4
ST5

ST6

ST7

ST8

ST10

ST11

ST13

ST12

A1

- SVÍTIDLO MODUS LVLEDOS5000V23/3DIM - NÁHRADA STÁVAJÍCÍHO SVÍTIDLA NA STÁVAJÍCÍM VÝLOŽNÍKU NA FASÁDĚ BUDOVY
- SVÍTIDLO MODUS LVLEDOS9000V23 NA SILNIČNÍM STOŽÁRU 8/6,2m S OBLOUKOVÝM VÝLOŽNÍKEM 1,5m 

- STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLA VO

- SVÍTIDLO MODUS LVLEDOS3500V23/3DIM NA VÝLOŽNÍKU 0,5M NA STOŽÁRU  5m 
- SVÍTIDLA MODUS LVLEDOS3500V23/3DIM NA DVOJ VÝLOŽNÍKU 0,5M NA STOŽÁRU  5m

B1 
A1-A5 

ST1-ST13

C1 - C11
C12 - C13

4Bx10 CYKY

4Bx10 CYKY

4Bx10 CYKY

4Bx10 CYKY

4Bx10 CYKY

4Bx10 CYKY

4Bx10 CYKY

- STÁVAJÍCÍ ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍRSVO
P.Č. 152, 154/2, 156, 160/2, 161, 176/1, 178/4, 180/4, 180/5, 180/6, 180/8, 181, 177/1, 177/2, 

ST9

- PŘECHODOVÉ ASYMETRICKÉ SVÍTIDLO MODUS LVLEDOSAS5000V2/ND NA 3m VÝLOŽNÍKU NA STOŘÁRU 5m  P1-P4

- SVÍTIDLO MODUS LVLEDOS3500V23/3DIM NA VÝLOŽNÍKU 0,5M NA STOŽÁRU  5m C14
- SVÍTIDLA MODUS LVLEDOS3500V23/3DIM NA NÁSTĚNNÉM VÝLOŽNÍKU 0,5M PŘIPOJENA KABELEM 3Cx2,5 CYKY ZE STOŽÁRU  C14C15 - C16

C16

C15

C14

4Bx10 CYKY

3Cx2,5 CYKY


